
 
 

 

Determinazione N.10/2022 del 21 Gennaio 2022 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ATTIVAZIONE SERVIZIO DI TRASPORTO A FAVORE DEI MINORI 

C.B., C.B, S.B. (COMUNE DI MANTOVA) - FINANZIATO CON QUOTA SERVIZI FONDO POVERTÀ-TERZA 

ANNUALITÀ (2020) - C.U.P.: H21B20000640001 – C.I.G. Z6E3509CA8 

 

IL DIRETTORE 

DATO ATTO che: 

- Il Consorzio Progetto Solidarietà gestisce per l’Ambito di Mantova la Quota Servizi Fondo 

Povertà-Terza annualità (2020) C.U.P. H21B20000640001, prevedendo specifici servizi e 

interventi di sostegno rivolti ai beneficiari di Reddito di Cittadinanza; 

- Si rende necessario attivare un servizio di trasporto a favore di minori beneficiari di un servizio di 

educativa presso la sede della cooperativa sociale Alce Nero; 

 

VISTO il preventivo di spesa inviato dalla Società Cooperativa Sociale Alce Nero con sede a Mantova 

(MN) in Via Volta 9/A - 46100 Mantova, P.I: 00624460200, per l’attivazione del servizio di trasporto a 

favore dei minori C.B, C.B, S.B. al costo di € 55,00/a tratta + IVA di legge; 

 

RITENUTO che si rende necessario prevedere n.2 trasporti settimanali, per il periodo 

indicativamente da dicembre 2021 a giugno 2022, per un importo complessivo di € 2.585,00 +IVA di 

legge e che la suddetta spesa debba considerarsi a carico del Consorzio; 

 

VISTI 

il D.LGS. 147/2017 

il D.L. 4/2019, convertito con modificazioni dalla Legge 28 marzo 2019 n. 26 

il D.Lgs. 267/2000 

il D.Lgs 50/2016 e s.m.i. 

lo Statuto Consortile 



 
 

 

DETERMINA 

1. Di assumere a carico del Consorzio, per i motivi esposti in premessa, la spesa complessiva di € 

2.585,00 +IVA esclusa, a valere sulla Quota Servizi Fondo Povertà - Terza annualità (2020) C.U.P. 

H21B20000640001 -  C.I.G. Z6E3509CA8; 

2. Di liquidare l’importo a favore della Società Cooperativa Sociale Alce Nero dopo la 

presentazione di regolare fattura, riportante il numero della presente determina, il C.U.P. e il 

C.I.G.  di cui all’oggetto della stessa; 

3. di disporre, la pubblicazione del presente atto sul portale “Amministrazione Trasparente” in 

attuazione dell’art. 29 del D.Lgs. 50/2016, nonché di adempiere agli obblighi di pubblicazione 

dei dati previsti dagli articoli 37 del D.Lgs. 33/2013 ed 1, co. 32 della Legge 190/2012. 

 

Il Direttore 

f.to Dott.ssa Barbara Dal Dosso 


